

Szczecinek, dnia 26.07.2021 r.

K.7013.3.1.2021

Protokół

z przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Przebudowa ul. Jasnej w Szczecinku”

Komisja w składzie:

- 1) Anna Mista - Dyrektor Wydziału Komunalnego Urzędu Miasta Szczecinek
 - 2) Agnieszka Wiczak - Inspektor Wydziału Komunalnego Urzędu Miasta Szczecinek
- ustaliła co następuje:

1. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi **70 000,00 zł. brutto**.
2. Postępowanie prowadzono na podstawie Zarządzenia Nr 10/2021 Burmistrza Miasta Szczecinek z dnia 25 stycznia 2021 r. w sprawie wprowadzenia regulaminu udzielania zamówień publicznych w Urzędzie Miasta Szczecinek o wartości poniżej kwoty 130 000,00 zł netto przez Miasto Szczecinek.
3. Szacunkowa wartość zamówienia wynosi **55 548,41 zł netto**. Zgodnie z zapisami art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11.09.2019 r. – Prawo zamówień publicznych /Dz. U. z 2019 r., poz. 2019/ w celu wyłonienia Wykonawcy na zadanie pn.:” Przebudowa ulicy Jasnej w Szczecinku” nie mają zastosowania zapisy tej ustawy.
Ustalenia wartości zamówienia dokonała Anna Mista, Dyrektor Wydziału Komunalnego Urzędu Miasta Szczecinek.
4. W celu uzyskania jak najkorzystniejszej oferty na wykonanie ww. zadania Zamawiający, zgodnie z § 5 ust. 3 Zarządzenia Nr 10/2021 Burmistrza Miasta Szczecinek z dnia 25 stycznia 2021 r., upublicznił zapytanie ofertowe poprzez zamieszczenie na stronie internetowej Miasta Szczecinek.
5. W wyznaczonym terminie, tj. do dnia 26.07.2021 r. do godz. 10:00 wpłynęła 1 oferta:

- OFERTA NR 1 złożona przez Wykonawcę:
„DROBUD” Andrzej Werner z siedzibą os. Rzewnica 330, 77-304 Rzeczenica.
Cena oferty brutto wynosi: **68 940,54 zł brutto**,
i ceny jednostkowe brutto:

	Rodzaj usługi	Jednostkowa cena ryczałtowa brutto	JM.	Przyjęte w Analizie rynku ilości robót	Wartość robót brutto (c x e)
a	b	c	d	e	f
1	Przebudowa nawierzchni chodnika na nawierzchnię z kostki beton. „polbruk” gr. 6 cm - materiał Wykonawcy	132,05	m ²	254,00	33541,41
2	Przebudowa nawierzchni zjazdów na nawierzchnię z kostki beton. „polbruk” gr. 8 cm - materiał Wykonawcy	136,65	m ²	71,00	9702,36
3	Przebudowa ścieku przykrawężnikowego z kostki beton. „polbruk” gr. 8 cm - materiał Wykonawcy	211,70	m ²	38,00	8044,93

4	Wykonanie podbudowy z kruszywa stabilizowanego – materiał Wykonawcy	29,2494	m ²	109,00	3 188,18
5	Wymiana krawężnika betonowego na nowy – materiał Wykonawcy	92,43	mb	138,00	12 755,61
6	Wymian obrzeża betonowego na nowe – materiał Wykonawcy	37,53	mb	45,50	1 708,05
Razem wartość zamówienia do celów ustalenia wartości oferty: Wartość brutto				68 940,54	
				W=f1+f2+f3+f4+f5+f6	

Termin wykonania zamówienia: 30.09.2021 r.,
 Warunki płatności: zgodnie ze wzorem umowy.
 Okres gwarancji jakości – 60 m-cy

6. W ofercie stwierdzono oczywiste omyłki rachunkowe, polegające na:
- 1) błędnie określonej cenie jednostkowej brutto w pozycji nr 4 poprzez nie zaokrąglenie do dwóch miejsc po przecinku;
 - 2) błędnie wymnożonych cenach jednostkowych brutto przez ilości robót w pozycjach od nr 1 do nr 6 w kolumnie „f” oraz w konsekwencji powyższego podaniu błędnej wartości zamówienia do celów ustalenia oferty brutto.
 - 3) Komisja dokonała w treści oferty poprawy oczywistych omyłek rachunkowych w następujący sposób:

Poprawie podlegają:

- cena jednostkowa brutto w pozycji nr 4, zamiast 29,2494 zł. poprawia się na **29,25 zł.**
- w pozycji nr 1 w kolumnie „f” zamiast kwoty 33 541,41 zł. poprawia się na **33 540,70 zł.**
- w pozycji nr 2 w kolumnie „f” zamiast kwoty 9702,36 zł. poprawia się na **9 702,15 zł.**
- w pozycji nr 3 w kolumnie „f” zamiast kwoty 8044,93 zł. poprawia się na **3 188,25 zł.**
- w pozycji nr 4 w kolumnie „f” zamiast kwoty 3188,18 zł. poprawia się na **8 044,60 zł.**
- w pozycji nr 5 w kolumnie „f” zamiast kwoty 12755,61 zł. poprawia się na **12 756,34 zł.**
- w pozycji nr 6 w kolumnie „f” zamiast kwoty 1708,05 zł. poprawia się na **1707,62 zł.**
- wartości zamówienia do celów ustalenia oferty brutto podana cyfrowo i słownie zamiast „ brutto: 68940,54 zł. / słownie: sześćdziesiąt osiem tysięcy dziewięćset czterdzieści złotych 54/100”
poprawia się „brutto: 68 939,66 zł. / słownie: sześćdziesiąt osiem tysięcy dziewięćset trzydzieści dziewięć złotych 66/100”

Po poprawie oczywistej omyłki rachunkowej oferta spełnia warunki określone w Analizie rynku / zapytaniu ofertowym.

Komisja proponuje wybrać ofertę nr 1 Wykonawcy: „DROBUD” Andrzej Werner z siedzibą os. Rzewnica 330, 77-304 Rzeczenica, jako spełniającą warunki zamówienia, z ceną oferty **68 939,66 zł brutto.**

Komisja:

1)

2)

Zatwierdził:

Z up. BURMISTRZA MIASTA

Dorota Rusin-Hardenbicker
ZASTĘPCA BURMISTRZA MIASTA